
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TI? PASURIVE 

Adresa Rr Resht Collaku, Tel 0800 9999, Fax 042 228-516, Webs~te www h~daa gov al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

Mr. lncbksl 
nB lLDKP 

E zydarit qe mbart detyrimin p& deklarim t6 interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze ti5 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?, Ligjit 
a.9367, date 07.04.2005 "per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e fbnksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11 B5.2006. 

17-r: Atesia Mbiemri I 
Funksioni I 

Data e emerimit ne 
funksionin a& kwen 

Data e dorezimit te 
deklarates 1 

N& baze te pikis 5 te nenit 14, tE ligjit 1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tC interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti5 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i Pergjithshim i IJ+DKP-s$ qe te verif&ojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet fianciare, qe ekzistojne ne em& dhe per Uogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emijeve madhore. 
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TB LUAJTSHME 

I 
Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kwerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentaeionin qe 
dispononi, rmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apu pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te $do lloj pasurie, te paluajtshme dhe tr luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
puhlike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor tr vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me Gale ne % 

- . 
-b L' M..c< ' ' A><. . . , ,  

M s e  ky 'forniXt.8shtE 1 patnja&esh&rn, vazhdoni tE 
plotesoni ne fotokopje te tij. 
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ARDHURAT DHE ANGA&IMET 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e tg ardhurave tc 
marrja nc horde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe pQrfituara, n& 1ekC apo ne 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe femijet valute, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo meparshem deri me 31 
aktivitrtit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor t~ ,,itit te deklari 
publik, statusi, objektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me &ifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. 

I 
I . I 
I 
I 

Emri, Mhiemri, Nenshkrimi .-I 
Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURID- DIFE FIZ- 

Detytimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarje, detyrim per studime etj.) 
q& kistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparsh8m deri n& 3 1 Dhjetor te vitit ti?. deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit 
te deklarimif. 
Te dhenat per emra personash ndaj tB cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per tir ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

fitbit dhe te labadmit tr detyridt (mlu&Wl), deri nf 31 dlj& tt vitit 0& 31 dh'jctw k &it tli 
nr, e kontrrt% dhr ht-w tt! &l&bwWt deb* 
PYIrhad5t l !brn lurerhndhteWe@~+ (me &&a dbe me fj*) (me s W r  dhc me qrlZ) 
htcra), LoB&gjatjen (mluj i t i )  dhe kioti majar. PrinelpIll+htwt# 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

r. lndeksii 
e ILDKP . 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, datiS 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne vecmas nga gdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja 9 ,  bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

, . ~. flemije madhore te ndare nga prinderit 

' . I  8 , ) '  L - .  . - . $  - ... i 2.2 ' i . I  j pi i - 3 \ ? 91 
e su'bjektit - L . 

/ I ,  , . ,  
I ) . . .  ( .! / , , % ,  . 

~ m & r ,  'a&&, mb'iemer, funksio'n 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

te interesave ne ushtrimin e funksioneve pub1ikey2, 

Iuspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pdrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe tiS verif&ojn& 
nC te gjitha siibjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te' dh&at e paseyruara prej meje nP W e  
dokumemt jane tZ vlrteta dhe nu& &am dekluruar as9i6 
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PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURIT~ E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakGsime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mnngese ti! dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni t& 
qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni te zyrtarit. Piesa 

Nese ky format eshte i pamn~aftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te t ~ i  
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PRIVATE dhetose PUBLIKE 
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj vepriratarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qt! ka krijuar te ardhura, si dhe angazhiie ne organizata fitimpwese dhe jo fitimprurese, 
ligensa dhe patenta qt! sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemaxje 
n& qdo organizate tjett!r, per periudhh nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor tk! vitit te 
deklarimit. 
N& rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhetose tt! pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realimar nga data e deklarimit te meparshem den nii 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

PErshluuani hoWsht  $do Uoj angazhimi dhe veprimtark qE ka sjelliZ 
ti? ardhura, e d r t t m i  i irutitucionit, i organiPtEs apo 1 aktivitetit nga Lm 
jani! dguruar ti. ardhurat, adresa , nc i realstrit puhlik, rtatusi, objekti Shuma e ti! ardhurave tC krijuara, 
1 veprimtvid % organhttk, f 'unksid dhelose natyra e angazhimit ni! leks apo ni! valute 
nca deklarimi i m b a n h k n  deri ni? 31 dhietor I vltlt tl! deklarirnit (me shifra dhe me QalE). 

DETYRIMET FINANCIARE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t i  pasqyrohen ne fleten nr.12, per t5 
majtur konfidenclalitetin e tyre. 




